Ogólne informacje na temat ściernic diamentowych
i z regularnego azotku boru
General information on applying grinding wheels
Einleitung
Общая информация по алмазных шлифовальным кругам и СВN
04–08
09–13
14–18

кругов – водоразбавляемая эмульсия с концентрацией от 0,2 – 5%.
Минеральные масла можно приобрести в фирме DIAMENTPOL.
Пример заказа
Заказ должен вк лючать в себя следующие позиции
тип круга размер зерно концентрация твердость peзаhиe
12A2 125x 6x 2x 20 D91 C75 M c ох лаждениеm
без ох лаждения
Просим заказчика также сообщить заводу – изготовителю информацию о способе шлифования (с
ох лаж дением или без ох лаждения) в виде обрабатываемого материала.
В случае заказа алмазных кругов не имеющихся в каталоге просим связаться с фирмой DIAMENT-
POL для уточнения и согласования необходимых параметров кругов.
Глубина резания [mm]
0.090
0.080
0.070
0.060
0.050
0.040
0.030
0.020
0.010
0.000
Величина зерна [FEPA]
252       181         151          126         107          91         76         64         54          46         31         21
24
Ściernice  / Grinding wheels / Schleifscheiben / Шлифовальныe круги:
11A2
11V2
11V9
12A2 20º
12A2 45º
12C9
12V2
12V9
14A1
14B1
14EE1
14F1
14U1
1A1
1A1W
1FF1
1V1
4A2
4A9
4BT9
4C9
4ET9
6A2
6A9
9A3
CKE
SW
25
11A2
D W X T-X E
50 5, 6 2, 3, 4 20 10
80 6, 10 2, 3, 4 20 10
100 4, 4.5, 5, 6, 8, 10, 15 2, 3, 4 23 10
125 4, 5, 6, 8, 10, 15 2, 3, 4 23 10
150 5, 6, 8, 12, 10, 15 2, 3, 4 23 10
175 6, 10, 15 2, 3, 4 25 13
200 5, 6, 8, 10, 15 2, 3, 4 25 13
11V2
D W X T-X E
50 3, 6 2, 3 20 10
75 3, 6 2, 3 20 10
100 3, 6 2, 3 20 10
125 3, 6 2, 3 20 10
150 3, 6 2, 3 20 10
zamówienie/order/Bestellung/заказ:
             D      W   X
11A2  125x  10x  4x  H  D107  C75M  (#)